
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 003, DE 03 DE JANEIRO DE 2019.

 

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no exercício da Direção,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo
23081.000098/2019-66, resolve:

DECLARAR que EDSON MISSÁU, Matrícula SIAPE 381215, ocupante do cargo de
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em
substituição, exerceu Função Gratificada - FG1 de Coordenador de Curso do(a) CURSO PG-E
EM REABILITAÇÃO FÍSICO-MOTORA, Código FG1.045, no período de 09 de julho de 2018 a
10 de julho de 2018, tendo em vista Licença Motivo De Doença Em Pessoa Da Família do
titular MICHELE FORGIARINI SACCOL e Férias do substituto legal MARIA ELAINE
TREVISAN.

GILMOR JOSÉ FARENZENA

Documento autorizado por : GILMOR JOSÉ FARENZENA no dia 03 de Janeiro de 2019 às 09:37
Autenticação: E387.9A41.3BEA.8F9D.69CA.6747.BB5F.AB4C consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=E387.9A41.3BEA.8F9D.69CA.6747.BB5F.AB4C

